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TAKDİM 

Kıymetli okurlarımız, 

Yayın hayatına Aralık 2021 kış sayısı ile merhaba diyen dergimiz 

Edebiyat Bilimleri, toplumsal ve beşerî bilimler alanına özgü çalışmaların 

paylaşımı için yeni bir alan yaratma gayreti ile kurulmuştur. Türkçe, Türk 

lehçeleri ve talep geldiğinde başka dillerde altı ayda bir elektronik ortamda 

(http://www.edebiyatbilim.com) yayımlanacak dergimizin ilk sayısında 

yedi makale yer almaktadır. Bu sayının önemli bir bölümü, yabancı dil 

olarak Türkçe öğretimini konu alan makalelerden oluşmaktadır. Yabancı dil 

olarak Türkçe öğretiminde ailenin rolü, salgın sürecinin dil eğitimini nasıl 

etkilediği, edebî eserlerden hedef dilin öğretiminde yararlanma yolları, 

öğrenicilerin yazılı üretimlerinde düştükleri hatalar, Türkçenin söz varlığı 

ve taksonomi kullanımının incelendiği makale içerikleri göze çarpmaktadır. 

Dergimizin yayın hayatına başlama serüvenine katkı veren herkese, 

ilk sayısının hazırlanmasına yazar ve hakem olarak destek veren kıymetli 

araştırmacılara çok teşekkür ederiz. Edebiyat Bilimleri Dergisi’nin sosyal 

bilimler alanında yapılan çalışmalara katkı sağlaması ümidiyle bir sonraki 

sayıda buluşmayı diliyoruz. 
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DERGİ HAKKINDA 

Edebiyat Bilimleri Dergisi, Kış/Aralık ve Yaz/Haziran olmak üzere 

yılda iki sayı yayımlanarak uluslararası yayın standartlarına uygun nitelikli 

makalelerle bilimsel bilgi üretilmesine ve yayılmasına katkıda bulunmayı 

hedeflemektedir. Derginin; dil, edebiyat, dil bilimi, halk bilimi, kültürel 

çalışmalar, çeviri bilimi, Türkçe ve edebiyat eğitimi, Doğu ve Batı filolojileri 

gibi alanlarda araştırmaya dayalı makalelerin yayımlandığı bir akademik 

zemin olacağı düşünülmektedir. Yayın hayatına 2021 yılında başlayan 

Edebiyat Bilimleri Dergisi, bahsedilen alanların yanı sıra eğitim bilimleri, 

tarih, düşünce tarihi, sanat tarihi, felsefe, sosyoloji, psikoloji gibi dil ve 

edebiyatla münasebeti mevcut alanlarla ilişkili özgün bilimsel çalışmaların 

da yayımlanabileceği uluslararası hakemli, basılı ve elektronik bir dergidir. 

Yayın dili Türkçe olmakla beraber Edebiyat Bilimleri Dergisi’nde 

Türk lehçeleri, Almanca, Arapça, Farsça Fransızca, İngilizce, İspanyolca, 

İtalyanca, Rusça gibi başka dillerde de yazılmış makaleler kabul edilir ve 

yayımlanır. 
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